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26میلیارد تومان کمک مردمی در 
چهارمحال و بختیاری جذب شد

شهرکرد-حسـینی: مدیـرکل کمیتـه امـداد چهارمحال 
و بختیـاری بـا اشـاره بـه نـگاه خیـری مردم اسـتان گفـت: ۲۶ 
میلیـارد تومـان انـواع کمک هـای مردمی در امسـال در اسـتان 
جمـع آوری و جذب شـد. علی ملک پـور افزود: از ابتدای امسـال 
تـا پایـان آذر مـاه، ۵ میلیـارد و ۳۰۰ میلیـون تومـان زکات در 
اسـتان جمـع آوری شـده اسـت کـه ۱۹ درصد ایـن مبلغ صرف 
طرح هـای عمرانـی و تعمیـر مسـکن محرومـان شـده و مابقـی 
آن بـه افـراد نیازمنـد پرداخـت شـده اسـت. وی، همچنیـن از 
جمـع آوری ۳ میلیـارد و ۳۱۳ میلیـون صدقـه در اسـتان خبـر 
داد و گفـت: ۱۰ درصـد ایـن مبلـغ بـه تعمیر، تکمیـل و احداث 
مسـکن افـراد زیرپوشـش و مبلغـی معـادل ۹۹ میلیـون و ۳۹۰ 
هزار تومان آن برای بهسـازی سـرویس های بهداشـتی واحدهای 
مسـکونی مددجویان اسـتان تخصیـص یافت. ملک پـور تصریح 
کـرد: مردم نیکوکار اسـتان همچنین ۲ میلیـارد و ۲۸۶ میلیون 
تومـان بـرای خریـد جهیزیـه و ازدواج مددجویـان بـه ایـن نهاد 
کمـک کردنـد. مدیـرکل کمیتـه امـداد چهارمحـال و بختیاری 
ادامـه داد: در سـطح مراکـز نیکوکاری اسـتان نیـز ۱۰ میلیارد و 
۷۶۴ میلیـون تومـان کمـک مردمی در ۹ ماهه نخسـت امسـال 
جمـع آوری شـد. ملک پور خاطرنشـان کرد: یک میلیـارد و ۷۴۴ 
میلیـون تومان از محل نـذر و قربانی و ۲ میلیارد و ۵۲۲ میلیون 
تومـان از محـل جشـن عاطفه هـا از دیگـر کمک هـای مردمـی 
اسـتان در سـالجاری بوده اسـت. ۶ درصد جمعیت و ۱۱ درصد 
از مجموع خانوارهای چهارمحال و بختیاری زیر پوشـش کمیته 
امـداد قـرار دارنـد. همچنیـن بیـش از ۱۳۳ هزار یتیم اسـتان از 
حمایـت خیـران در اسـتان بهره منـد هسـتند و بیـش از ۹ هزار 

کودک محسـنین در اسـتان شناسـایی شـده است

فرماندار ملارد عنوان کرد:
خط قرمز ما بحث برخورد حسنه 

وتکریم ارباب رجوع است

مـلارد - فریبا میرزایـی پندار: فرماندار شهرسـتان مـارد در 
گفتگـوی اختصاصـی با سـین جیـم گفـت : همانطـور که در 
اولین روز ورودم به شهرسـتان مارد در مراسـم معارفه ام اعام 
کـردم خـط قرمزم برخورد حسـنه و تکریم ارباب رجـوع ادارات 
بامـردم اسـت و به جـد بر این باور هسـتم که هیـچ گونه دلیل 
موجهـی جهـت برخـورد نامناسـب با مـردم قابل قبول نیسـت 
و تمـام ادارات مکلـف هسـتند بـا رویکـرد و رفتار پسـندیده با 
اربـاب رجـوع برخورد کنـد. وی در ادامه افزود : اگـر مردم عزیز 
بـه ادارات مراجعـه کردنـد و برخـورد نامناسـبی ندیدنـد حتماً 
دسـتگاههای مورد نظـر را به فرمانداری شهرسـتان اعام کنند 
کـه مـی تواننـد از طریـق شـماره تلفـن هایـی کـه در سـایت 
فرمانـداری ثبت شـده اسـت اسـت و یـا از بازدید هایـی که در 
سـطح شـهر انجام میشـود اعتراضات خود را به بنده اعام کند 
وی در پایـان گفـت: دیدارهـای مردمـی ما مرتب هـر هفته در 
حـال برگـزاری اسـت و همچنین هر هفته یک مسـجد را برای 
پیگیری و رسـیدگی مشـکات مـردم در نظر گرفتـه ایم که به 

اتفـاق شـورای اداری هر هفته انجام میشـود

انتصاب مدیر دفتر خدمات مشترکین 
وصول درآمد برق منطقه ای 

خوزستان
اهـواز – رحمـان محمدی: 
بـا حکـم مدیرعامـل شـرکت بـرق 
کیومـرث  خوزسـتان  ای  منطقـه 
دفتـر  مدیـر  عنـوان  بـه  زمانـی 
خدمـات مشـترکین وصـول درآمد 
نظـر  تحـت  تـا  گردیـد  منصـوب 

معاونـت برنامه ریـزی و تحقیقات انجام وظیفه نمایـد. کیومرث زمانی 
رئیـس گـروه مطالعـات شـبکه در دفتـر برنامـه ریـزی، مشـاور جوان 
مدیرعامـل و رئیـس گـروه کنتـرل پـروژه را در کارنامـه خـود دارد. در 
حکـم انتصـاب آمـده اسـت؛ امید اسـت بـا اتکال بـه خداوند منـان در 
انجـام وظایـف محولـه در راسـتای خدمـت به نظام مقـدس جمهوری 

اسـامی ایـران و نیـل بـه اهـداف شـرکت، موفـق و مویـد باشـید.

دیدار مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق گلستان با معاون منابع 

انسانی شرکت توانیر
توزیـع  اکبـر نصیـری مدیرعامـل شـرکت  گرگان-مهنـدس علـی 
نیـروی برق اسـتان گلسـتان به اتفـاق مهندس جمـال کمیلی فـر معاون 
برنامـه ریـزی و مهندس محمود سـعادت فـر مدیر دفتر فنـاوری اطاعات 
ارتباطـات این شـرکت در نشسـتی مشـترک بـا مهندس سـجادی معاون 
تحقیقات و  منابع انسـانی شـرکت توانیر دیدار و گفتگو نمودند.به گزارش 
روابـط عمومـی شـرکت توزیـع نیروی بـرق گلسـتان ، علی اکبـر نصیری 
در ایـن دیـدار ضمن تشـریح اسـناد پـروژه معماری سـازمانی شـرکتهای 
توزیـع نیـروی بـرق کشـور  گفـت : فنـاوری اطاعـات نقـش ویـژه ای در 
دسترسـی بـه اهـداف اسـتراتژیک دارد و معمـاري سـازمانی ، خـود یـک 
رویکـرد و برنامـه اسـتراتژیک اسـت کـه قاعدتـاً بایسـتی در راسـتا اهداف 
اسـتراتژيک شـرکت هـا طراحـی شـود.وی افـزود : در پـروژه ی معمـاری 
سـازمانی که در شـرکت توزیع نیروی برق اسـتان گلسـتان بعنوان پایلوت 
طراحـی شـد شـرایط موجـود سـازمان در بخش فرآینـد ، داده ، نـرم افزار 
هـا و زیرسـاخت ارتباطـی شناسـایی و وضعیـت مطلوب مطابق بـا اهداف 
اسـتراتژیک شـرکت طراحی و ترسـیم گردیـد .در ادامه علـی اکبر نصیری 
مدیرعامـل شـرکت توزیـع نیـروی بـرق گلسـتان اسـناد پـروژه معمـاری 
سـازمانی شـرکتهای توزیع نیـروی برق کشـور  را به معاون منابع انسـانی 
شـرکت توانیـر تحویـل داد.در ایـن دیـدار مهندس سـجادی از تاشـهای 
ارزنـده شـرکت توزیـع نیـروی برق اسـتان گلسـتان جهت انجـام مطلوب 
ایـن پـروژه ملـی تشـکر و قدردانی کـرد.لازم بذکر اسـت طی مراسـمی از 
سـند تحـول آفرین مـدل مرجـع معماری سـازمانی شـرکت هـای توزیع 
نیـروی بـرق سراسـر کشـور با حضـور اسـتاندار گلسـتان ، مدیـرکل دفتر 
فنـاوری اطاعـات و ارتباطـات وزارت نیـرو و شـرکت توانیـر ، مدیرعامـل 
شـرکت توزیع نیروی برق گلسـتان و معاونین و  مدیران کل دسـتگاههای 
اجرایـی بـه میزبانی شـرکت توزیع نیروی برق اسـتان گلسـتان در گرگان 

رو نمایـی گردید.

لوح سپاس مدیرکل راه آهن استان 
قم از مدیر شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه قم

قـم- محسـن اعتمـاد مدیـر کل راه 
آهـن اسـتان قـم از محسـن وزارتـی مدیر 
منطقـه و مجموعـه شـرکت ملـی پخـش 
قـم جهـت  منطقـه  نفتـی  فرآورده هـای 
همکاری هـای به موقـع در تأمین سـوخت 
تقدیـر و قدردانـی کـرد. به گـزارش روابط 
عمومـی شـرکت ملی پخـش فرآورده های 
نفتـی منطقـه قم در متن این لوح سـپاس آمده اسـت: با توجـه به اینکه 
ایسـتگاه راه آهن قم سـومین ایسـتگاه مسـافری کشـور اسـت، پر واضح 
اسـت کـه تأمیـن به موقع سـوخت در جابجائـی این حجم از مسـافر و بار 
اهمیت بسـزائی داشـته که با توجـه به همکاری های به موقع و مسـاعدت 
جنابعالـی و مجموعـه پرتاشـتان در تأمین سـوخت این اداره کل شـاهد 
سـیر منظم قطارها می باشـیم، لذا فرصت را مغتنم شـمرده با ارج نهادن 
به این کوشـش خسـتگی ناپذیر و قابلیت های شایسـته شـما بدینوسـیله 
مراتـب سـپاس و قدردانـی خـود را از اهتمـام وافر و همکاری دلسـوزانه و 

همدلـی ارزشـمند آن خـادم مخلص اعام مـی دارم.

رییس ستاد انتخابات استان قزوین:
مبنای ما در استان آمادگی کامل 

برای برگزاری انتخابات تمام 
مکانیزه است

سـتاد  رییـس  قزویـن- 
انتخابـات اسـتان قزوین گفـت: ۹۶ 
درصـد فرآیند انتخابـات یازدهمین 
دوره مجلـس شـورای اسـامی در 
اسـتان قزویـن بـه صـورت مکانیزه 
دنبـال شـده اسـت. بـه گـزارش اداره کل روابـط عمومـی اسـتانداری ، 
منوچهـر حبیبـی در سـتاد انتخابات اسـتان قزوین افزود: خوشـبختانه 
آمادگـی لازم بـرای برگـزاری انتخابـات تمـام مکانیـزه وجـود دارد و به 
جز روز برگزاری انتخابات در دوم اسـفندماه سـال جـاری، تمام اقدامات 
بـدون دخالت دسـت انجام شـده اسـت. وی بـا بیان اینکـه از بین ۲۲۴ 
داوطلـب برای انتخابات مجلـس در قزوین، ۷۴ داوطلب تایید صاحیت 
شـدند، اظهـار داشـت: هم اکنون به ازای هر کرسـی مجلـس در قزوین 
)جمعـا چهـار کرسـی در اسـتان قزوین وجـود دارد( ۱۸ نفـر در صحنه 
انتخابـات بـا یکدیگر رقابت می کنند. حبیبی به احراز صاحیت نشـدن 
۲ نماینده فعلی و رد صاحیت شـدن سـه نماینده ادوار مجلس شورای 
اسـامی در اسـتان قزویـن اشـاره کـرد و گفـت: البتـه ایـن نمایندگان 
تـا پنجشـنبه ایـن هفتـه فرصـت دارند کـه شـکایت های خودشـان را 
بـه هیـات نظـارت اسـتان اعـام کـرده و مراحـل لازم را دنبـال کننـد. 
ایـن مسـؤول بـر افزایش شـور انتخاباتـی در اسـتان قزویـن تاکید کرد 
و گفـت: یکـی از نـکات مهـم در فرآینـد انتخابات ایجاد شـور انتخاباتی 
اسـت کـه همـه مسـوولان باید بـه دنبـال مشـارکت حداکثری اقشـار 
اجتماعـی باشـند. حبیبـی تصریـح کـرد: فرمانـداران به عنـوان مجری 
امنیـت و سـامت انتخابـات موظـف هسـتند کـه در کنـار ایجاد شـور 
انتخاباتـی بـه دنبـال برقراری امنیت انتخابات باشـند و بـه دعوت مردم 
بـرای حضـور در انتخابـات بپردازند. معاون سیاسـی اسـتاندار قزوین در 
ادامـه بـه سـانحه هواپیمای مسـافربری ایـران بـه اوکراین اشـاره کرد و 
گفت: در جریان سـانحه هواپیمایی و جان باختن تعدادی از شـهروندان 
داخلـی و خارجـی، مسـئولان صداقت به خرج دادنـد و رهبری و رییس 
جمهوری سـریعا موضوع را با مردم در میان گذاشـتند. حبیبی تصریح 
کـرد: همـه مسـئولان بایـد بصیـرت بـه خـرج دهند کـه در ایـن میان 
افـراد ضـد انقـاب و معانـد نتواننـد از فضـای موجود سـوء اسـتفاده و 
فضـای همدلـی و وحدت جامعـه را زیر سـوال ببرند. وی بـا بیان اینکه 
در زمـان سـانحه هواپیمـاه تمـام مراکز امنیتـی ما در تهدیـد نیروهای 
نظامـی آمریکا بود، خاطرنشـان کرد: جمهوری اسـامی در زنان حادثه 
در شـرایطی امنیتی شـده بـود دچار ایـن حادثه دردناک شـد. حبیبی 
خاطرنشـان کرد: در جریان به شـهادت رسـیدن سـردار سلیمانی مردم 
ثابـت کردنـد کـه انقاب و رهبـری جزو خط قرمز اسـت و همین باعث 
شـد تـا برای تشـییع این سـردار همه گروه ها بـه میدان آمـده وب هی 

تیـز جـان خودشـان را از دسـت بدهند.
وی یـادآور شـد: فضـای وحـدت و همدلی که پس از شـهادت 
سـردار سـلیمانی در جامعه ایجاد شـده، نباید کمرنگ شـود و این 

فرهنـگ باید هرچه بیشـتر گسـترش یابد.

کسب رتبه برتر کشور توسط شرکت 
آبفار گیلان در بخش "جایگزینی 
سامانه های پرُ خطر گاز کلر در 

مجاورت مناطق مسکونی
رشـت – علـی حیـدری: حمیدرضا 
جانبـاز رییـس هیـات مدیـره و مدیرعامـل 
شـرکت مهندسـی آب و فاضـاب کشـور بـا 
ارسـال لوح تقدیـر از تاش های شـرکت آب 
و فاضـاب روسـتایی گیـان در این خصوص 
قدردانـی کـرد. در متـن لوح تقدیـر مهندس 
جانبـاز آمـده اسـت؛ بـا توجه به تـاش های 
ارزشـمند آن شـرکت در راسـتای "جایگزینـی سـامانه های پرُ خطـر گاز کلر 
در مجـاورت مناطـق مسـکونی" ، رتبـه برتـر سـال ۹۷ در میان شـرکت های 
آب و فاضـاب روسـتایی در بخـش کنتـرل کیفیـت آب به آن شـرکت اعطاء 
مـی گـردد. ضمن تقدیـر از تاش کلیه ی دسـت اندرکاران آن شـرکت که در 
جهـت کسـب این موفقیت ارزشـمند تاثیرگـذار بـوده و خدمات ارزنـده ای را 
بـه انجـام رسـانیده انـد، توفیق روزافـزون شـما را از خداوند متعال خواسـتارم.

شرکت توزیع نیروی برق گلستان ؛ 
بی نظرترین میزبانی را در این جنگل 

نوردی تا کنون انجام داده است
گرگان-دبیـر شـورای ورزش وزارت نیـرو گفـت : شـرکت توزیع 
نیـروی برق گلسـتان ؛ بی نظرتریـن میزبانی را در ایـن جنگل نوردی 
تـا کنـون انجـام داده اسـت.به گـزارش روابـط عمومی شـرکت توزیع 
نیـروی بـرق گلسـتان ؛ مالک حسـین زاده گفت : قریب بـه ۴۵۰ نفر 
از همـکاران متشـکل از بانـوان و آقایـن بعنـوان کوهنورد از سرتاسـر 
کشـور از شـرکت های تابعـه وزارت نیرو در ایـن جنگل نوردی حضور 
رساندند.حسـین زاده یـادی هـم از شـهدای صنعت آب و بـرق وزارت 
نیـرو کـرد و افـزود : مـا هرچـه داریـم از ایـن شهداسـت و شـهدای 
صنعـت آب و بـرق جـان خـود را جهـت دفـاع از ایـن مـرز و بـوم فدا 
نمودند.دبیـر شـورای ورزش وزارت نیـرو اضافـه نمـود : طبـق رایزنی 
هـای انجـام شـده بـا مدیـرکل تلفیـق و بودجـه وزارت نیـرو ، برنامه 
ریـزی هـای لازم جهـت افزایـش بودجـه ورزش شـرکت هـای تابعه 

وزارت نیـرو انجام شـده اسـت.

اخبار ایراناخبار ایران  شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان موفق به کسب جایزه فرهنگ سازی
در شانزدهمین کنفراس بین المللی روابط عمومی ایران گردید

اصفهـان = مرادیـان: شـرکت آب وفاضـلاب اسـتان اصفهان در 
شـانزدهمین کنفـراس بیـن المللـی روابط عمومـی ایران بـه دلیل 
تاسـیس خانه فرهنگ آب و ایجاد بسـتر مصرف بهینه آب در جامعه 

موفـق به کسـب جایزه فرهنگ سـازی شـد.
مدیـر روابـط عمومـی و آمـوزش همگانـی شـرکت آب وفاضـاب اسـتان 
اصفهان گفت:شـرکت آب وفاضاب اسـتان اصفهان  تنها شرکتی در کشور می 
باشـد کـه خانـه فرهنـگ آب را باهدف ترویج مصـرف بهینـه آب در جامعه راه 
انـدازی نمـود. سـیداکبر بنی طبا اعام کرد: در چند سـال اخیـر عاوه براینکه 
در خانه فرهنگ آب با اسـتفاده از ظرفیت مربیان مجرب کودکان در نوجوانان 
در مقاطـع مختلف تحصیلـی تحت آموزش مصرف درسـت آب قرار می گیرند 
ازظرفیـت هنرمنـدان و اصحـاب رسـانه در راسـتای ترغیـب همه مـردم بهره 
منـد شـده اسـت. وی با اشـاره به تولیـدات هنری کـه باهدف فرهنگ سـازی 
مصـرف بهینـه آب در دسـتور کار قرار گرفت اعـام کرد:در سـال جاری تولید 
۸۰ انیمیشـن و فیلـم کوتـاه  بیـش از ۷۰  پوسـتر ،طـرح هـای گرافیکـی و 
کاریکاتـور و  ۱۰ جلـد کتاب با مضامین راههای مصرف درسـت آب برای تمام 
گروههـای سـنی انجام گرفت. بنی طبا مصرف درسـت منابـع را یکی از مولفه 
های توسـعه یافتگی برشـمرد و خاطر نشـان سـاخت:ایران به لحاظ اقلیم آب 
و هوایی گرم وخشـک در دسـتیابی به منابع آب شـیرین بسـیار محدود اسـت 
این درحالیسـت که فرهنگ درسـت مصرف منابع بسـتر توسـعه کشـور را در 
زمینـه هـای مختلـف فراهم می کنـد، هرچند که آمـوزه های دینـی ما هم به 

پرهیـز از اسـراف تاکیـد نمود. مدیر روابـط عمومی و آموزش همگانی شـرکت 
آب وفاضاب اسـتان اصفهان گفت: شـناخت و کشـف راههای جدید  و به دور 

از کلیشـه بسـیار موثـر در ترغیـب مـردم به مصـرف صحیح می باشـد چرا که   
امـروزه با پیشـرفت زندگی صنعتی و رشـد جمعیت، مصـرف آب افزایش یافته 

و بحران آب در اکثر کشـورهای جهان رو به گسـترش اسـت.
وی بـا بیـان اینکه در این سـالها صرفه جویی در مصـرف آب یکی از اصلی 
تریـن دغدغـه هـای کشورمحسـوب می شـود عنـوان کـرد: در سـالهای اخیر  
مسـئولان امر برای دوری از خطر کمبود آب در فکر اسـتفاده بهینه و مدیریت 
مصـرف آب بـوده اند زیرا بررسـی ها حاکی از آن اسـت  یکـی از عوامل محدود 

کننـده توسـعه فعالیت های اقتصـادی می تواند کمبود آب باشـد.
بنـی طبـا ء بـه ارتبـاط مسـتقیم میزان مصـرف سـرانه  آب بـا فرهنگ و 
ارتقای سـطح بهداشـت مردم پرداخت و تصریح کرد:متأسـفانه در کشـور هنوز 
فرهنـگ سـازی لازم در زمینـه  اسـتفاده مطلـوب از آب بـه صـورت گسـترده 
انجـام نگرفتـه ،، عمدتـاً اقداماتـی  در زمینه مدیریت تولید و عرضـه آب بوده و 

کمتـر بـه مدیریت  مصـرف توجه گردیده اسـت.
مدیـر روابـط عمومـی و آمـوزش همگانـی شـرکت آب وفاضـاب اسـتان 
اصفهـان  شناسـایی و معرفـی روش هـای مختلـف و مناسـب، جهـت کنترل 
مصـرف آب و اسـتفاده بهینـه را یکـی از اولویـت ها دانسـت و بیان داشـت: در 
چنـد سـال اخیر  بهینه سـازی مصـرف آب شـرب و روش های اصـاح الگوی 
مصـرف مـورد توجـه   شـرکت آبفـا اصفهـان  قـرار گرفته کـه  در ایـن زمینه  
شناسـایی عوامـل مؤثـر بـر اصاح الگـوی مصرف از جملـه خانـواده، آموزش و 
پـرورش و رسـانه هـای جمعی مـورد توجه قـرار گرفتنـد  و از ظرفیت هر یک 
بـا توجـه بـه جایگاهی کـه در جامعه دارند در راسـتای فرهنگ سـازی مصرف 

بهینه آب اسـتفاده شـد .

تبریز - لیـلا پاشـایی: مدیرعامل شـرکت گاز آذربایجان 
شـرقی گفت: با برودت هوای اسـتان و ورود سـامانه بارشـی 
و کولاک و وزش شـدید باد، احتمال انسـداد مسـیر دودکش 

هـا و بروز حـوادث ناگـوار افزایش مـی یابد.
سـیدرضا رهنمـای توحیـدی بـا اشـاره بـه موقعیـت سردسـیر و 
بادهای موسـمی آذربایجان اظهار داشـت:به منظور پیشـگیری از وقوع 
هـر گونـه حادثـه جبـران ناپذیر، لولـه و اتصـالات و دودکش دسـتگاه 
هـای گازسـوز را مـورد بازبینـی قرار دهیـد. وی همچنین بـه ضرورت 
مدیریت مصرف گاز طبیعی در راسـتای اسـتمرار جریان گاز در فصول 
سـرد سـال، تصریـح کـرد: مشـترکین بـا رعایـت اصـول سـاده صرفه 

جویـی و کاهـش مصـرف گاز، از هدررفـت انـرژی جلوگیـری نموده و 
سـهمی مهـم در انتقـال مسـتمر گاز طبیعـی بـه اقصی نقاط اسـتان 
خواهنـد داشـت. مدیرعامـل شـرکت گاز اسـتان بـا اشـاره بـه اینکـه 
میزان مصرف در هفته گذشـته در مقایسـه با مدت مشـابه قبل، بطور 
چشـمگیری افزایـش یافته، خاطرنشـان کرد: جهت جلوگیـری از افت 
فشـار گاز، مصـرف را کنتـرل و دمـای رفـاه را در محـدوده ۱۸ تـا ۲۱ 
درجه تنظیم نمایید. مدیرعامل شـرکت گاز اسـتان آذربایجان شـرقی 
همچنین توانمندسـازی کارکنان را مهمترین پیامد اسـتقرار مدیریت 
دانـش در سـازمان دانسـت. سـیدرضا رهنمـای افـزود: مدیریت دانش 
بـه عنـوان مفهومـی کلیدی در سـازمان های پیشـرفت محـور مطرح 

بـوده و مهمتریـن هـدف آن شناسـایی کارکنـان دانش محـور و ثبت 
دانـش هـا و ایـده هـای نوین در نیل به بهره وری سـازمانی می باشـد. 
وی اظهـار کـرد: در راسـتای اسـتقرار مدیریـت دانش در شـرکت گاز 
اسـتان اقدامات شـاخصی اجـرا گردیده کـه تدوین برنامه نـرم افزاری 
مدیریت دانش در سـازمان، شناسـایی نفرات خبره، برگزاری جلسـات 
مـدون و اتـاق هـای فکـر و فرهنگ سـازی دانش محوری در شـرکت 
از مهمتریـن مصادیـق ایـن اقدامات می باشـد. توحیدی ادامـه داد: در 
سـال جـاری بیـش از ۱۱۲ دانش در سـامانه مربوطـه درج گردیده که 
پـس از ارزیابـی اولیـه، اصـاح و بازبینی به مرحله ثبـت دانش خواهد 
رسـید. مدیرعامل شـرکت گاز اسـتان با اشـاره به نتایج اولیه سیسـتم 

مدیریـت دانـش در شـرکت گاز اضافـه کرد: اسـتخراج دانش سـه نفر 
از خبـرگان در حـوزه هـای فنـی، تدویـن دو جلد کتاب بر اسـاس بند 
۸ صورتجلسـه مدیـران گاز اسـتانی در حـوزه نظـارت و امـداد و ثبت 
تجربیـات همـکاران در زلزلـه ورزقـان و میانـه از نتایـج برجسـته این 

سیسـتم در سـال جاری می باشـد.

اهـواز – رحمـان محمدی : مديرعامل شـركت بهره بـرداري نفت و 
گاز مارون از موفقيت اين شـركت در كسـب نشـان برنزيـن C3 جايزه 
34000 تعالي مديريت منابع انسـاني از سـوي دانشـگاه تهران خبر داد.

مهنـدس حميـد كاويـان ضمـن تقديـر از تاش ـهاي مديريـت منابع انسـاني 
ايـن شـركت در راسـتاي كمـك بـه ماموريـت و ايفـاي نقـش محـوري در تحقـق 
اهـداف توليـدي شـركت، گفـت: بـراي اولين بار اسـت كه يك شـركت بـا ماهيت 
توليـد نفـت و گاز موفق به دريافت اين جايزه شـده و توانسـتيم بين ۱۷۴ شـركت 
كشـوري، بـه ايـن مهم دسـت يابيم كـه اين نتيجـه رعايت نسـبي اسـتانداردها و 

رويه هاي جاري مديريت منابع انسـاني در راسـتاي تعالي سـازمان بوده اسـت. وي 
افـزود: ارزيابي فرآيندهاي منابع انسـاني و سـطح بلوغ آنها موجباتـي را فراهم آورده 
تـا بتوانيـم فرآيندها و نگرش هاي مديريت منابع انسـاني را بصورت مسـتمر پايش 
و توسـعه بخشـيده و از مدل هاي جديد و متناسـب با فرهنگ سـازماني بر مبناي 
اسـتاندارهاي نويـن در مديريـت سـرمايه هاي انسـاني سـازمان بهره گيريـم. مدير 
منابع انسـاني شـركت بهره بـرداري نفت و گاز مارون نيز با بيـان اينكه براي حضور 
در جايزه ملي ۳۴۰۰۰ منابع انسـاني كه همه سـاله از سـوي دانشـگاه تهران برگزار 
مـي گـردد، اين شـركت بـه دو روش مورد ارزيابي قرار گرفته اسـت، اذعان داشـت: 

روش اول شـامل دو بخش ارزيابي  بر اسـاس توانمندسـاز ها و فرايند ها  و  تجزيه و 
تحليل نگرش ـهاي منابع انسـاني با روش ـهاي علمي بوسـيله نرم افزارهاي تخصصي 
بـود و در روش دوم ،نگرش ـهاي منابع انسـاني از طريق پرسـش نامـه ارزيابي گرديد 
كه در مجموع ۲۲۹ پرسشـنامه تكميل شـده توسـط كاركنان شركت، مورد تجزيه 
و تحليـل قـرار گرفـت. يدالله پيامنـي  با تاكيد بر اينكـه  اگر نتوان چيـزي را اندازه 
گرفـت، نمـي تـوان آن را كنتـرل و اگر نتوان چيزي را كنترل كرد، نمـي توان آن را 
مديريت نمود، گفت: افزايش بهروه وري و بهبود عملكرد سـرمايه انسـاني ، ريشـه 
در سـنجش روايـي و پايايـي فرايندهـا، نگرش ـها  و نتايـج دريافتـي از عملكـرد اين 

سـرمايه دارد و  اين مهم با اسـتفاده از  مدل ۳۴۰۰۰ به طور اثربخشـي قابل تحقق 
اسـت. گفتني اسـت جايزه شـركت بهره برداردي نفت و گاز مارون، ۱۸ دي ماه در 

حاشـيه چهارمين كنفرانس ملي منابع انسـاني اعطا شـد.

کرمانشـاه-به گـزارش روابـط عمومـی گاز اسـتان: شـهبازی 
مدیرعامـل در روز یکشـنبه مـورخ 22 دی مـاه 98  ضمـن دیـدار با 
فرمانـدار شهرسـتان صحنه بـه اتفاق از پـروژه های محـور خدابنده 

لـو بازدیـد و از نزدیـک در راسـتای رونـد انجـام کار قـرار گرفتند.
شـهبازی عنـوان کـرد: درحال حاضـر ۱۰۰ % شـهر صحنـه از نعمت گاز 
طبیعـی برخـوردار و تعـداد ۱۳۱ روسـتا از مجموع  ۱۸۶ روسـتای شهرسـتان 

مذکـور گازدار و ۳۵ روسـتای دیگـر در دسـت اجـرا و گازرسـانی و همچنیـن 
تعـداد ۸  روسـتا نیـز در دسـت مطالعـه و طراحی می باشـند.

درادامـه گـزارش : ایشـان ضمـن بازدید از محـور خدابنده لو یـادآور نمود 
کـه گازرسـانی به محـور مذکوربا اعتبـاری بالغ بـر  ۱۳۰ میلیارد ریال  شـامل 
۲۳ روسـتا کـه ۶ روسـتا مربـوط بـه شهرسـتان کنـگاور و  ۱۷ روسـتای دیگر 
مربوط به شهرسـتان صحنه بوده که از تاریخ ۱۱  اردیبهشـت ماه ۹۸  توسـط 

شـرکت حسـنا سـازه غرب شـروع گردیده و تاکنون  ۶۲ % پیشـرفت فیزیکی 
داشـته کـه باتوجه به رونـد برنامه ریزی بعمـل آمده از پیشـرفت قابل توجهی 

برخوردار می باشـد.
وی درطـی بازدید میدانی از پروژه ، موانع و مشـکات پیـش روی پروژه از 
جمله مشـکات معارضین محل را بررسـی و دسـتورات لازم  درراستای مرتفع 

نمـودن آن  اباغ نمودند.

اراک- تهمینـه دباغچـی: پروژه توسـعه زیرسـاخت فیبر نوری 
شـهر اراک برای انتقال ترافیک سـایت های اصلی شـرکت ایرانسـل 

افتتاح شـد.
بـه گـزارش شـبکه خبـری ICTPRESS بـه نقـل از روابـط عمومـی 
ایرانسـل، روز چهارشـنبه ۱۱ دی مـاه ۱۳۹۸، مراسـم آغاز فـاز جدید همکاری 
ایرانسـل و شـهرداری اراک بـرای توسـعه زیرسـاخت های فیبرنـوری در شـهر 
اراک بـا حضـور  مهـدی رضایی معـاون پروژه ایرانسـل، محمد کریم شـفیعی 
شـهردار اراک ابوالفضل عسـکری رئیس سـازمان فناوری اطاعات و ارتباطات 
شـهرداری اراک، زهـرا آخانـی معاون تحول و نوسـازی اسـتان مرکزی، سـعید 
فرخـی معـاون اقتصـادی اسـتان مرکـزی و جمعـی از اعضای شـورای شـهر و 

معاونین شـهرداری اراک، برگزار شـد. پیش از این ایرانسـل و شـهرداری اراک 
تفاهـم نامـه ای بـرای »توسـعه زیرسـاخت های فیبرنـوری شـهر اراک« امضـا 
کرده بودند.  معاون پروژه ایرانسـل در این مراسـم با اشـاره به اهمیت توسـعه 
زیرسـاخت های ارتباطـی بـرای ارائـه خدمـات دیجیتـال به مشـترکان، گفت: 
مـا بـا هـدف ارائه بهتـر خدمات به مشـترکان و همچنیـن ارتقای پهنـای باند 
دیتـا در ایـن پـروژه همـکاری می کنیـم. وی همچنین ادامـه داد: این شـبکه، 
زیرسـاختی را فراهـم خواهد کرد تا بتوانیم خدمات پایـدار و با کیفیت بالاتری 
را در سـطح شـهر اراک داشـته باشیم، چرا که نسـل های بعدی تکنولوژی مثل 
۵G، بیـش از پیـش بـه شـبکه فیبـر نـوری نیازمند اسـت.  شـهردار اراک نیز 
ضمـن اشـاره بـه حمایت های شـورای شـهر اراک برای هوشمندسـازی شـهر 

گفـت: بـا توجـه بـه مذاکـرات صـورت گرفتـه و برنامه هایی کـه مد نظـر قرار 
گرفتـه اسـت، مطمئناً ایرانسـل بـا همـکاری در این پـروژه می توانـد در آینده 
خدمات بهتری در زمینه شـهر هوشـمند نیـز به ما ارائه دهـد. تفاهم همکاری 
ایرانسـل و شـهرداری اراک بـا هـدف افزایش کیفیت خدمـات و ارتقای پهنای 
بانـد دیتـای مشـترکان ایرانسـل در شـهر اراک و ایجـاد زیرسـاخت فیبرنوری 
برای انتقال ترافیک سـایت های اصلی شـرکت ایرانسـل در سـطح شـهر، امضا 
شـد و امـروز مراحـل اجرایـی آن در فـاز نخسـت، افتتـاح شـده اسـت. پس از 
برگـزاری چندیـن جلسـه بـرای مذاکره و بررسـی جوانـب فنـی و اجرایی این 
همـکاری، ایرانسـل و شـهرداری اراک برنامه هـای خـود بـرای اجرایـی شـدن 
ایـن طـرح را مـورد ارزیابـی قـرار دادنـد تا ایـن پروژه ظـرف مدت یکسـال به 

بهـره برداری برسـد. با توجه بـه مفاد ایـن تفاهم نامه، شـهرداری اراک بصورت 
مشـارکتی مجوزهـای لازم بـرای ایـن توسـعه را صـادر خواهد کرد و ایرانسـل 
دانـش فنـی و تجهیـزات لازم برای اجرای شـبکه مـورد نیاز طرفیـن را تدارک 

خواهـد دید.

مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی: 

موج سرما در استان احتمال بروز حوادث ناگوار ناشی از گاز طبیعی را افزایش می دهد

مديرعامل شركت بهره برداري نفت و گاز مارون خبر داد :
نفت و گاز مارون، نشان برنزین جایزه 34000 تعالی مدیریت منابع انسانی را دریافت كرد

بازدید مدیرعامل شركت گازاستان از پروژه گازرسانی به محور خدابنده لو شهرستان صحنه

پروژه توسعه زیرساخت فیبرنوری ایرانسل به اراک رسید

بندرعبـاس – کیوان حسـین پور : بـه گزارش روابط عمومی شـرکت 
مدیریـت تولیـد بـرق هرمـزگان  حسـين سـليمي مدیرعامل شـرکت 
مدیریـت تولیـد بـرق هرمـزگان گفـت : نیـروگاه بندرعبـاس از جمله 
شـرکت هـای پیشـرو دراجـرای طرح هـای زیسـت محیطی ، توسـعه 

فضای سـبز وحفظ سـاحل اسـت.
سـليمي تصریـح کـرد نیـروگاه بندرعبـاس بزرگترین نیـروگاه جنوب کشـور 

اسـت کـه بـا ظرفیـت اسـمی ۱۳۲۰ مـگاوات وظیفـه تأمیـن انـرژی بـرق شـبکه  
جنوب وجنوب شـرق کشـور و۶۰درصد برق اسـتان  را برعهده دارد. این مقام آگاه 
ضمـن تشـریح فعالیت هـای نیروگاهی گفت نیـروگاه بندرعباس نیروگاهی اسـت 
که سـوخت پایه آن گاز می باشـد که  جهت پایداری شـبکه نیاز به ۷ میلیون متر 
مکعـب گاز بـه صورت روزانه دارد که متاسـفانه به دلیل عدم تامیـن این میزان گاز 
مصرفی به اجبار سـوخت مایع اسـتفاده می کند در صورتی که این مجموعه هیچ 
تمایلی به اسـتفاده از سـوخت مايع ندارد. ودر حال حاضر اسـتفاده ازاین  سـوخت 
هزینه تعمیرات و فرسـودگی ادوات و دسـتگاهها به شـدت بالابرده اسـت . سليمي 
افـزود باتوجـه به شـرایط اقلیمی گرم وخشـک در اسـتان هرمزگان حتـی با توجه 

بـه عـدم تامیـن سـوخت گازمصرفی، ایـن نیروگاه نمـی تواند بـه دلیل رفـاه مردم 
هرمـزگان و صنایـع بـزرگ  این اسـتان اقتصادی  واحدهـای خود را از مـدار خارج 
نمایـد  وی درمـورد خبری که یکی از مسـئولین اسـتان درمورد سـمی بـودن دود 
حاصـل از خروجـی دودکش نیـروگاه در یکی از خبرگزاری ها بیان کـرده بود افزود 
سـمی بودن دود خروجی از دودکش نیروگاه به شـدت تکذیب می شـود زیرا اداره 
ایمنی و گروه پایش محیط زیسـت نیروگاه با همکاری آزمایشـگاه معتمد اداره کل 
محیط زیسـت اسـتان کلیه پارامترها زیسـت محیطی را به صورت دوره ای بررسی 
وارزیابـی میکنند . مديرعامل شـركت مديريـت توليدبرق هرمزگان افـزود اقدامات 
خاصـی در خصـوص حفاظـت از محیـط زیسـت در ایـن مجموعه بـزرگ تولیدی 

انجام شـده اسـت که نمونه ای از این دسـتاوردها می توان به ارزیابی سیسـتم دود 
احتـراق دودکـش ها وهمچنین سـاخت وراه اندازی سیسـتم های تصفیه پسـاب و 
سیسـتم جمـع آوری آب بلـودان واحـد های بخار جهـت آبیاری فضای سبزاشـاره 
کـرد. وی در ادامـه ضمن اشـاره بـه فعالیت جهادگونه کارکنـان این مجموعه وعدم 
خاموشـی بـرق درپیک بار تابسـتان گذشـته در اسـتان هرمزگان گفـت می طلبد 
مسـئولین نسـبت بـه تامین کمبـود گاز مصرفی ایـن مجموعه عظیم کـه نقش به 
سـزایی به عنوان یک زیرسـاخت در توسـعه اسـتان داشـته اسـت اقدام عاجل را به 
عمـل آورنـد وبی انصافی اسـت مجموعه ای که خود سـوخت پـاک تولید می کند 

بـه دلیـل اسـتفاده اجباری از سـوخت مايع آلـوده معرفی گردد.

تبریز - لیلا پاشـایی: مراسـم بزرگداشـت یـاد و خاطره سـردار 

سـپهبد شـهید حاج قاسـم سـلیمانی و شـهدای جبهـه مقاومت با 
حضـور کارکنان و بسـیجیان شـرکت گاز اسـتان آذربایجان شـرقی 
در محـل سـال آمفـی تئاتر مرکـز آموزش این شـرکت برگزار شـد.
رئیـس روابـط عمومی شـرکت گاز اسـتان آذربایجان شـرقی بـا اعام این 
خبر گفت: مراسـم بزرگداشـت یاد و خاطره سـردار سـپهبد شـهید حاج قاسم 

سـلیمانی و شـهدای جبهـه مقاومـت بـا حضـور اعضای هیـأت مدیـره، هیأت 
رئیسـه و کارکنان و بسـیجیان شـرکت گاز استان آذربایجان شـرقی، به همّت 
روابـط عمومـی و پایگاه بسـیج حضرت سیدالشـهداء)ع(، در محل سـال آمفی 
تئاتـر مرکـز آموزش این شـرکت برگزار شـد. قنبـری افزود: در این مراسـم که 
با حضور جمع کثیری از کارکنان شـرکت برگزار شـد یکی از اسـاتید دانشـگاه 

امـام صـادق)ع( بـه عنوان سـخنران مدعو، بـه تحلیل اوضاع سیاسـی و نظامی 
ایـران در منطقـه و نقـش مؤثـر جبهه مقاومـت و همچنین اقدامات ارزشـمند 
سـردار شهید سـردار سلیمانی و دسـتاوردهای وی در جبهه مقاومت پرداخت.

وی اضافـه کـرد: ایـن مراسـم با مدّاحـی و پخش کلیپ هـای تصویری در 
رثای سـردار دل ها و سـایر شـهدای جبهـه مقاومت به پایان رسـید.

شـهرقدس -فریبـا میرزایـی پندار:  مسـعود مختاری شـهردار 
قـدس، از پیشـرفت بیـش از 75 درصـدی عملیـات احـداث خانـه 

فرهنـگ جوادآباد خبـر داد.

مسـعود مختاری با اشـاره به اینکه در سـال گذشـته، در زمینه ارتقای 
زیرسـاختهای فرهنگـی احـداث چهار پروژه شـاخص ماننـد خانه فرهنگ 
اسـتقال، خانـه فرهنگ شـهرک شـهید عزیزی، خانـه فرهنـگ جوادآباد 
و توسـعه خانـه جـوان عملیاتـی گردیـد، اظهـار داشـت: با توجه بـه اینکه 
رویکـرد شـهرداری قـدس در اجرای پـروژه های متعدد عمرانـی بر تقویت 
و ارتقـای زیرسـاختهای شـهری و افزایش سـرانه ها در زمینـه های فضای 
سـبز، ورزشـی، فرهنگـی، سـاماندهی معابـر و غیـره معطـوف گردیـده 

اسـت، در حـال حاضـر عملیـات احـداث خانـه فرهنـگ جوادآبـاد بیش از 
۷۵ درصـد پیشـرفت فیزیکـی داشـته اسـت . وی بـا بیـان اینکـه اجـرای 
پـروژه هـای عمرانـی در زمینـه هـای فرهنگـی بـه منظـور ارتقـای کیفی 
و کمـی زیرسـاختها و اماکـن فرهنگـی، افزایـش سـرانه های این حـوزه و 
تسـهیل در دسترسـی شـهروندان بـه امکانـات رفاهـی و خدماتـی صورت 
میگیـرد، تصریح کرد: خانـه فرهنگ جوادآباد با مسـاحت ۱۹۸۰ متر مربع 
زیربنـا در ۳۳۰ مترمربـع زمیـن در ۶ طبقـه شـامل زیرزمیـن و ۵ طبقه با 

اسـکلت بتنی در حال احداث می باشـد. شـهردار قدس با تأکید بر تسـریع 
در رونـد اجرایـی اقدامـات عمرانـی در تمامـی پـروژه های در دسـت اقدام 
شـهرداری اعـم از پروژه های فازبندی شـده و تکمیلی بـرای افتتاح و بهره 
بـرداری در دهـه مبـارک فجـر، اظهار داشـت: امیدواریـم با بهره بـرداری از 
پروژه هـای هدف گذاری شـده بـرای افتتاح در دهه فجـر و تأمین و ارتقای 
زیرسـاختهای شـهری، زمینه ارایـه خدمات مطلوب به شـهروندان و جلب 

رضایتمنـدی ایشـان را فراهم نماییم.

نيروگاه بندرعباس تمايلي به استفاده از سوخت مايع ندارد
به دلیل كمبود گاز و به جهت تولید برق وپایداري نیروگاه به اجبار از سوخت مایع استفاده مي كنیم

با حضور جمع کثیری از کارکنان برگزار شد؛
گرامیداشت یاد و خاطره سردار سلیمانی در شركت گاز استان آذربایجان شرقی

جهت افتتاح در دهه فجر جاری:
پیشرفت بیش از 75 درصدی عملیات احداث خانه فرهنگ جوادآباد


